[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
внеочередной  9-ой сессии пятого созыва

с. Толмачёво

«08» апреля 2016  г.                                                                                       № 39
Об образовании  комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
    В соответствии с Положением «О комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» утвержденного решением 9-ой внеочередной сессии Совета депутатов Толмачевского сельсовета № 38 от 08.04.2016г, Совет депутатов   РЕШИЛ:
1. Образовать комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области из 4 человек:
· Колечкин Сергей Гаврилович – председатель Совета депутатов Толмачевского сельсовета;

· Колечкин Игорь Сергеевич – депутат Совета депутатов Толмачевского сельсовета;

· Останин Денис Юрьевич  – депутат  Совета депутатов Толмачевского сельсовета;

· Шамрай Ольга Дмитриевна  –  депутат Совета депутатов Толмачевского сельсовета.
Глава  администрации                                        Председатель Совета  депутатов

Н.Н. Захаров                                                         С.Г. Колечкин